



پیام کمیته رهبری خارج از کشور حزب دمکرات کردستان به کنگره دوم حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

دوستان عزیز!

از طرف کمیته رهبری خارج از کشور حزب دمکرات کردستان، تشکیل کنگره دوم حزب چپ را به رهبری، کادرها و اعضای حزب چپ ایران از صمیم قلب تبریک میگوئیم و امیدواریم کنگره دوم نقش مثمر ثمری در جهت وحدت و انسجام هرچه بیشتر حزب چپ ایران ایفا نماید.

دوستان عزیز، همچنانکه مستحضر هستید حزب دمکرات کردستان از روند تشکیل حزب چپ استقبال نمود و آنرا گامی خوب در جهت هرچه متشکلاتر کردن جنبش چپ ارزیابی نموده و امیدوار بوده و هستیم که وحدت سه جریان چپ، گامی بلند در راستای وحدت همه نیروهای چپ و سوسیالیست و عدالت خواه گردد. حزب ما همیشه جایگاه ویژه‌ای برای نیروهای چپ و سوسیالیست قائل بوده و همکاری تنگاتنگ ما با طیف چپ در گذشته و حال نشانگر این واقعیت است که ما با نیروهای چپ اشتراکات زیادی داریم.

دوستان عزیز!

کنگره حزب شما در حالی برگزار میشود که بحران و گسلهای ژرف و همه جانبه در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و دیپلماتیک کل نظام جمهوری اسلامی را در بر گرفته و ناتوانی و عدم ظرفیت اصلاحات در درون نظام و سوء مدیریت حاکمیت مضاف بر علت شده و اعتراضات گسترده مردم ایران علیه رژیم را در پی داشته است. خیزشهای مردمی در سالهای ۹۶ و ۹۸ و وسعت آنها و شعارهای که در جریان خیزشها سردادند نشان میدهد که مردم ایران از این رژیم بریده و هیچ یک از جناح‌های نظام دیگر اقبالی در میان مردم ندارند. انتخابات دور سیزدهم ریاست جمهوری و بایکوت آن از طرف اکثریت چشمگیر مردم، از یک طرف حاکی از فاصله گرفتن مردم از حاکمیت و از طرف دیگر نشان از پایین آمدن آستانه تحمل مردم و به جان خریدن هر نوع هزینه در قبال رهایی از این رژیم منحوس هستند. روند اعتراضات در بخشهای مختلف ایران و خصوصا در بین ملیتهای ستمدیده ایران، نشان میدهد سطح اعتراضات مردمی در این مناطق، به دلیل ستمهای مضاعف به گونه‌ای است که مردم با کوچکترین بهانه به خیابانها میریزند و حقوق پایمال شده خود را مطالبه میکنند. چیزی که در پروسه اعتراضات مردم در آن دوره حائز اهمیت است اینست که، مردم در مناطق ملیتی (اتنیکی) از مبارزات همدیگر پشتیبانی میکنند و مبارزات مردمی در این بخشها سازمان یافته‌تر از گذشته عمل میکنند.

در چنین شرایطی که رژیم جمهوری اسلامی در گرداب بحرانهای شدید سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و مشروعیتی گیر کرده و توان برون رفت از این بحرانها را ندارد، همگرایی و اتحاد بین نیروهای سیاسی اپوزیسیون، خصوصا نیروهای دمکرات و چپ و تحول خواه بیش از هر زمان دیگر ضرورتی است اجتناب ناپذیر. حزب دمکرات کردستان بنابه احساس مسئولیتی که در مقابل مردم کردستان از یک سو و مردم و آینده ایران از سوی دیگر دارد، در چند سال گذشته جهت تشکیل اتحاد و همگرایی هر چه بیشتر اپوزیسیون داخل و خارج کشور، وارد بحث و گفتگو با بخشی از نیروهای چپ و دمکرات شده است و نتیجه تلاشهای مستمر ما و دوستانمان ایجاد دو اتحاد به نامهای " شورای دمکراسی خواهان " و همبستگی برای آزادی و برابری در ایران " میباشد.



ما معتقدیم مسئله و خواست اساسی مردم در این دوه رگذار از رژیم جمهوری اسلامی و تحقق ديمقراسی، ایجاد نظام پارلمانی و سیستمی غیر متمرکز و فدرال میباشد که، بر اساس آن برابری ملی - اتنیکی و همچنین فرصتهای مساوی در زمینه اقتصادی و اجتماعی ایجاد گردد. به باور ما تنها نیروهای دمکرات، چپ و مترقی هستند که پتانسل تغییر در وضعیت کنونی را در خود دارند و، با نشان دادن ابتکار و ظرفیتهای سیاسی از عهده تغییر نظام متمرکز به نظامی غیر متمرکز و فدرال بر میآیند.

در پایان یک بار دیگر کنگره دوم حزب چپ ایران (فدائیان خلق) را به همه شرکت کنندگان تبریک میگوئیم و توفیق روزافزون برایتان آرزومندیم.



حزب دمکرات کوردستان
کمیته رهبری خارج از کشور

13.11.2021